
Uchwała Nr XXXVIII/825/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późń. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1 W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, stanowiącego załącznik do uchwały
nr XXXVI/729/14 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 roku, 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi  Zespolonemu w Elblągu, zmienionym uchwałą nr 
XIX/452/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku,
w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, wprowadza się następujące 
zmiany:

W paragrafie 2 ustęp 5 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

„3) realizowania zadań dydaktycznych w zakresie praktyk zawodów niemedycznych, niezależnie 
od ich formy, oraz podnoszenia kwalifikacji, uregulowanych odrębnymi przepisami.”.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3 Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
  

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: 65083C2B-776B-46DD-9DA6-AD866B3F5F80. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Julian Osiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




